*1060003329*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：胡苑儀

聯絡電話：03–2652092

傳　　真：03–2658888

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年10月5日

發文字號：原教字第1060003329號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(3329-高中生閱讀、寫作與思考座談會-海報.jpg)

主旨：本校將於106年11月4日舉辦「進擊的青年思想者：高中生

閱讀、寫作與思考座談會」活動，相關活動資訊詳如說明

，即日起開放報名至106年10月26日止，請惠予公告並鼓

勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校為服務莘莘學子，將舉辦「進擊的青年思想者：高中

生閱讀、寫作與思考座談會」活動，旨在透過鼓勵並培養

學生閱讀課外讀物習慣，養成主動蒐集、分析、討論及整

理資料，促進創造思考能力，形成讀書文化。

二、活動說明如下：

(一)活動內容：邀請知名作家與學者，以座談會形式帶領學

生一起探索閱讀的樂趣。

(二)活動對象：高中(職)生。

(三)活動日期：106年11月4日(星期六)。

(四)活動時間：12時至14時(提供麵包餐盒)。

(五)報到時間：11時40分至11時55分。

(六)活動費用：免費。

8

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(七)活動地點：本校圖書館1樓普仁小集(圖書館103室)。

(八)交通路線指引請參閱本校網址：http://www.cycu.edu.

tw/map.html。

(九)人數限制：50人(依報名順序錄取，額滿為止)。

(十)報名網址：https://goo.gl/2uaWNE (錄取通知將於10

月30日以電子郵件通知)。

三、請協助於學校網頁公告本活動訊息(如附件)。

四、活動相關訊息請參閱本校科學與人文教育發展中心粉絲網

頁https://www.facebook.com/CYCUCEDSH/。

五、活動訊息聯絡人：科學與人文教育發展中心胡苑儀小姐，

電話：03-2652092。若有任何疑問，請來電洽詢。

正本：全國高級中等學校

副本：本校科學與人文教育發展中心 2017-10-05
16:37:22